
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	5  12004 

- 	O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 34512004, publicado no DOU de 51412004, 
que nomeou Alvino José de Oliveira para o cargo de Técnico em Eletrônica NI A 1; 
onde se lê: "em vaga decorrente da aposentadoria de José Luciano Martins, ocorrida 
em 161911994", leia-se: "em vaga decorrente da aposentadoria de José Luciano 
Martins, ocorrida em 101711992". 

Brasília, t\Ç de )"- de 2004. 

Lauro Mhy 
Reitor 

/tln 


